CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giấy báo giá

Kính gửi: Chi Cục Dự trữ Nhà nước Phong Châu
Địa chỉ: Khu 15, xã Cao Xá, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ
Tên đơn vị báo giá:
Địa chỉ:

Điện thoại:

Mã số thuế:

Xin gửi tới Đơn vị Báo giá nhân công bảo quản lần đầu gạo DTQG nhập kho năm 2024 tại Chi cục Dự trữ NN Phong Châu với nội dung công việc:

Phần sàn, tường kho chưa phẳng dùng dụng cụ làm phẳng theo hướng dẫn của thủ kho, kỹ thuật .

Vận chuyển màng PVC từ kho chứa ra sân, cắt, dán màng nền, màng phủ 06 ngăn mới; cắt, dán màng nền, màng phủ 13 ngăn bổ sung, lau vệ sinh sạch 19 tấm màng nền, màng phủ. Phun sát trùng kho, màng nền, màng phủ các vật tư dùng để bảo quản lần đầu gạo nhập kho (kích thước màng nền, màng phủ, kỹ thuật dán theo hướng dẫn của thủ kho, kỹ thuật của đơn vị).

Chuyển 19 tấm màng phủ lên đỉnh lô gạo sau khi nhập xong, phủ kín lô gạo dán tấm màng phủ và tấm màng đáy đảm bảo độ kín theo yêu cầu.

Lắp hệ thống van khóa, bộ manomet.

Vệ sinh kho, xử lý chất thải.
Giá trọn gói cho toàn bộ các nội dung công việc nêu trên là:
…………………….công x …………… đồng/công = ……………., đ

 (Bằng chữ: ………………………….……………………………………………. đồng).

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ………….. đến ngày …………...

*Ghi chú:

Giá chào cung cấp dịch vụ đã bao gồm toàn bộ chi phí bảo hộ an toàn lao động, các khoản thuế theo luật định.

Đơn vị chịu trách nhiệm về an toàn lao động, bảo hộ lao động, chấp hành nội quy ra vào, bảo vệ khu vực cơ quan, kho dự trữ quốc gia.

	………, ngày …… tháng …… năm 2024

	Đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ họ tên)